[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
19 марта 2020 года

№  4
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 51-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 26 марта 2020 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. Об исполнении бюджета города Сарапула за 2019 год.

2.  О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 26.12.2019 г. № 1-700.

3. О внесении изменений в решение Сарапульской  городской Думы от 31 мая 2018 года № 2-433 «Об утверждении состава Комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав  Администрации города Сарапула».

4.  О продаже 100% доли муниципального образования «Город Сарапул» в уставном капитале ООО «Сарапульская типография».
5. О согласовании передачи Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сарапульский»   в безвозмездное пользование нежилого помещения,  площадью  118,1 кв.м., расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. К. Маркса, д.82,  кадастровый номер 18:30:000233:384.

6. Об обращении к органам государственной власти Удмуртской Республики по ремонту и содержанию  улично-дорожной сети города Сарапула.

7. Разное.
	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1